
       

ZARZĄDZENIE NR 7/2013 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 

1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, 

poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, 

poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 239, poz. 1593, Nr 254, poz. 1700 i Nr 257, poz. 1725 i 1726, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, 

Nr 106, poz. 622, Nr 171, poz. 1016, Nr 205, poz. 1206 i 1211 i Nr 291, poz. 1707  

oraz z 2012 r. poz. 589, 637, 769, 1456, 1529 i 1548) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się następujących członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach: 

1) Krzysztof Zieliński   - przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność” Pomorza Zachodniego; 

2) Jerzy Gośliński  - przedstawiciel   Ogólnopolskiego   Porozumienia 

Związków Zawodowych Województwa 

Zachodniopomorskiego; 

3) Roman Bąk -  przedstawiciel      Zachodniopomorskiego     Forum 

Związków Zawodowych; 

4) Janusz Szklarek  -  przedstawiciel   Stowarzyszenia Obrony Bezrobotnych; 

5) Małgorzata Komar  - przedstawiciel Północnego Związku Pracodawców; 

6) Marek Szczepankiewicz - przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej; 

7) Czesława Ankudowicz  - przedstawiciel Wójta Gminy Dobra; 

8) Teresa Szybka  - przedstawiciel Burmistrza Nowego Warpna oraz Rady 

Miejskiej w Nowym Warpnie; 

9) Barbara Makiewicz - Trąbka  - przedstawiciel Wójta Gminy Kołbaskowo oraz Rady 

Gminy Kołbaskowo; 

10) Andrzej Bednarek  - przedstawiciel Burmistrza Polic oraz Rady Miejskiej  

w Policach;  

11) Anna Rybakiewicz  - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach oraz Rady 

Powiatu w Policach. 

 

§2. Traci  moc  zarządzenie  Nr  27/2008  Starosty  Polickiego  z  dnia  16  grudnia  2008 r.  

w sprawie powołania członków powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


